
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 roku 

Na podstawie § 12 pkt 3  uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  17 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 64.454.844,95 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.587.792,19 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 38.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 68.075.576,83 zł, w tym : 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.587.792,19 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 38.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00zł 

3) deficyt w kwocie 3.620.731,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

᠆ wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 111.931,88 zł 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
1.008.800,00 zł 

᠆ zaciągniętego kredytu (§952) 2.500.000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: A7FC7360-5EC1-47E1-BBC0-DE204FF7F799. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 198/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków 

Zadania własne 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 82.445,00 82.445,00 

 80101  Szkoła Podstawowa 82.445,00 82.445,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

- 82.445,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.445,00 - 

   RAZEM 82.445,00 82.445,00 

Id: A7FC7360-5EC1-47E1-BBC0-DE204FF7F799. Uchwalony Strona 1




